
UCHWAŁA Nr XXV/119/16
Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2016 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym                 (tekst jednolity Dz. U. z  2016 r. poz. 446) oraz § 34 ust.1 pkt 2 
Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów ze zm. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 218 
poz. 2612) Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2016 r. określony

w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

1



Załącznik  do Uchwały Nr 
XXV/119/16

Rady Miejskiej Mieroszowa
z dnia 29 czerwca 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
Rady Miejskiej Mieroszowa

na II półrocze 2016 r.

MIESI ĄC TEMAT KONTROLI ZAKRES KONTROLI

SIERPIEŃ-
WRZESIEŃ

Kontrola sprzedaży mienia 
gminnego w 2015 r. - sposób zbycia 
i uzyskane przychody.

Wykaz ruchomości i nieruchomości 
wchodzących w skład mienia gminnego, 
które zostały zbyte, podstawa prawna, 
racjonalność

PAŹDZIERNIK

Kontrola w zakresie zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców na lokale 
socjalne i mieszkania chronione oraz 
dbałość o bezpieczny stan 
techniczny obiektów 
przeznaczonych dla osób 
najuboższych i bezdomnych. Zasady 
i kryteria przydziału lokali.

Wykaz obiektów, listy oczekujących oraz 
listy przydziałów lokali socjalnych
i mieszkań chronionych. Udział gminy
w remontach oraz  w przystosowaniu ww.   
lokali

LISTOPAD

Kontrola racjonalności zatrudnienia 
w OPS w roku 2015 r.

Ilość pracowników, koszty zatrudnienia, 
poziom wynagrodzeń, wykorzystanie 
personelu do realizacji zadań statutowych, 
kontrola procedury zatrudnienia

GRUDZIEŃ
Plan pracy Komisji Rewizyjnej
na I półrocze 2017 r.

2


